*1020047404*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：林慧淑

電話：06-9274400 分機348

傳真：06-9261359

電子信箱：sue196@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國102年8月30日

發文字號：府人力字第1020047404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(102D035547_102D2013013-01.doc)

主旨：檢送「考選部103年度舉辦各種考試期日計畫表」1份，請

查照。

說明：依據考選部102年8月28日選秘一字第1021100512號函辦理

。

正本：澎湖縣政府警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府衛生局

、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府

公共車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣立體育場、澎湖縣家庭教育中

心、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事

務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政

事務所、澎湖縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西

嶼鄉公所、澎湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎

湖縣湖西鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣

望安鄉民代表會、澎湖縣七美鄉民代表會、澎湖縣各國民中學、澎湖縣馬公市馬

公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣

馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學

、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學

副本：澎湖縣政府人事處 2013-09-02
14:18:22